Apoiar e acompanhar pessoas em luto através de espaços de escuta e partilha 

- Divulgação e inscrições – mês 1 e 2 

- Grupo de partilha para pessoas em luto – mês 3 e 4 

(O projeto decorre em 11 meses e apresentamos o cronograma em anexo) 

H. Orçamento   

O projeto apresentado tem o valor global de €_25.690,59 (vinte cinco mil seiscentos e noventa euros, e 

cinquenta e nove cêntimos). 

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de € 22.490,59 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa 

euros, e cinquenta e nove cêntimos), sendo que o candidato encarregar-se de obter e suportar a parte 

restante, no valor de € 3.200 (três mil e duzentos euros). 

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios. 

Descreva os orçamentos que junta (entidade e tipo de despesa) Valor Doc. n.º 

TOTAL   

I. Documentos  

Tipo de documento (obrigatórios) Sim / Não Doc.